
Garść pogłosek transferowych
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Kolejny dzień przynosi kolejne pogłoski transferowe. Są takie, które

kierują się nawet do polskiej ekstraklasy. Są też takie, które łączą z Romą

piłkarzy byłego rywala w Lidze Mistrzów, Atletico Madryt.

Tuttosport: Sadiq do Verony, Pazzini do Torino

Jak donosi turyński dzienni, Torino chce wysłać Umara Sadiqa do Hellas Verona i

zamienić Nigeryjczyka na Giampoaolo Pazziniego. Ta operacja może jednak dojść do

skutku wyłącznie za zgodą Giallorossich, którzy są posiadaczami karty piłkarza.

Jedno jest pewne - Sadiq opuści w styczniu Turyn, aby poszukać innego klubu.

GdM: Haraslin w kręgu zainteresowań Romy

Jak podaje Gazzetta del Mezzogiorno, Lukas Haraslin, 21-letni Słowak z Lechii

Gdańsk nie znajduje się jedynie na celowniku Napoli. Graczem interesują się też

Roma i Inter.

TMW: Fernando na celowniku Romy

Fernando Dos Santos Pedro jest jedną z najbardziej obiecujących młodych gwiazd

brazylijskiej piłki. Gra w młodzieżówce Palmeiras, ale zadebiutował też w pierwszym

zespole i jest obserwowany przez wiele włoskich klubów. Jest Roma, która będzie

mu się przyglądać przy okazji najbliższych rozgrywek Copa de Sao Paulo. Jednak to

nie jedyny klub, gdyż piłkarzowi przyglądają się też z uwagą Atalanta i Fiorentina.

Roma myśli o Moyi

Jak podaje portal calciomerato.com, Roma myśli o aktualnym drugim bramkarzu

Atletico Madryt, Miguelu Moyi jako o zastępcy Łukasza Skorupskiego. 33-letniemu

Hiszpanowi wygasa w czerwcu umowa.

The Sun: Również Roma po Carrasco

Yannick Ferreira Carrasco jest coraz dalej od Atletico Madryt. Zimą z wypożyczenia z

Las Palmas wróci Vitolo, który gra na tej samej pozycji co Belg, co daje dodatkowo

do myślenia byłemu piłkarzowi Monaco. Angielski tabloid The Sun podaje, że

graczem interesują się Chelsea, Tottenham, Bayern Monachium, ale również Roma,

który poszykuje ofensywnego skrzydłowego. W 2014 roku Walter Sabatini był o krok

ściągnięcia Belga z Monaco.
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